
Fast vikar til Halsnæs Kommunes
Rengøringsvirksomhed

Halsnæs Kommunes Rengøringsvirksomhed søger vikar til fast stilling på 37 timer pr. uge
Vil du være en del af, en arbejdsplads i udvikling med ambitionen om at blive, Nordsjællands
bedste arbejdsplads? Og vil du være en del af en arbejdsplads, hvor vi har fokus på trivsel og
arbejdsmiljøet? Så har du nu chancen.
Du bliver en del af vores kørende vikarkorps, som varetager afløsningsopgaver i hele kommunen
og får i arbejdstiden stillet en bil til din rådighed.  
Mødetiden er fra kl. 05:00 til kl. 13:00 alle hverdage.
Vi er en arbejdsplads med visioner, der lever i hverdagen i form af vores måde at arbejde på:
Faglighed
Vi går op i kvalitet. På vores arbejdstelefon ligger vores opgaver sammen med alle andre relevante
oplysninger og informationer . 
Vi har de rette redskaber og den rette kemi til rådighed og får løbende uddannelse og/eller kurser,
så vi sikrer korrekt kvalitet på rengøringen. 
Nysgerrighed
Vi er nysgerrige på hinanden, på omgivelserne, på vores arbejde og på nye måder at gøre tingene
bedre på. 
Dialogen er åben, og vi møder hinanden med et godt humør.
Ordentlighed
Vi møder hinanden med respekt. 
Vores ordentlighed går i gennem samarbejdet, arbejdsvilkår og de forventninger vi har til hinanden.
Holdånd
Kun sammen kan vi lykkes. 
Vi har et godt fællesskab og vores sammenhold er grundlaget for vores høje trivsel på
arbejdspladserne og for vores gode arbejdsmiljø.
Vi forventer, at du

Kan tale og forstå dansk.●

Er mødestabil, fleksibel og ansvarsbevidst.●

Har erfaring med rengøring, rengøringsmidler og arbejdsmetoder.●

Kan arbejde selvstændigt og har øje for god kvalitet.●

Har kørekort.●

 Vi ser frem til at modtage din ansøgning via den grønne "Ansøg-knap" nederst, og der afholdes
løbende samtaler.  
Spørgsmål?
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte os i hverdage mellem 10.00-12.00:
Teamleder Ulrik Wulff-Jensen, tlf. 2172 4993
Teamleder Dorthe Schultz-Larsen, tlf. 2426 3510.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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